Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissdo: 11/05/2011

Fundo Especial de lluminacdo Publica ABRIL/2011
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 60.000.551,21 | FINANCEIRO 1.171.932,94
Recursos Vinculados 60.000.551,21 | Contas a Pagar 1.028.225,76
Aplicacdes Financeiras 60.000.551,21 | Restos a Pagar ndo Processados 143.707,18
PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00

VARIAGOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias

28.825.451,06
28.825.451,06

PATRIMONIO LiQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIAGOES ATIVAS

Receitas Orgamentarias

22.749.590,09
22.749.590,09

64.904.479,24

64.904.479,24

TOTAL GERAL

88.826.002,27

TOTAL GERAL

88.826.002,27




